

Cilt 10 Sayı 3, 2023

ÖNYAZI

Prof. Dr. Sergül DUYGULU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Değerli Okurlarımız

2023 yılı Cilt 10, Sayı 3'ü sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yılını kutlayarak 101. Yıla girdiğimiz şu günlerde Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Dünyada her şey için, maddiyat için, maneviyat için, muvaffakiyet için, en hakiki mürşit ilimdir, fendir; ilim ve fennin haricinde mürşit aramak gaflettir, cehalettir, dalâlettir. Yalnız, ilim ve fennin yaşadığımız her dakikadaki safhalarının tekâmülünü idrak etmek ve terakkiyatını zamanında takip eylemek şarttır. Bin, iki bin, binlerce yıl önceki bilim ve fen dilinin çizdiği genel kuralları, şu kadar bin yıl sonra bugün aynı biçimde uygulamaya kalkışmak, elbette bilim ve fennin içinde bulunmak değildir." sözleri bir millet ve ülke için akıl, mantık ve bilimle hareket etmenin, aynı zamanda bilimi sürekli geliştirmenin önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Ulu Önder Atatürk'ün bu değerli sözleri herkese olduğu kadar biz hemşirelere de büyük sorumluluklar yüklemektedir.

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına ve Ülkemiz On Birinci Kalkınma Planında yer alan sağlıkla ilgili hedeflere ulaşmada hemşirelere önemli sorumluluklar düşmektedir. Bu amaç ve hedeflere ulaşmada bilimsel bilgi üretimi ve üretilen bilimsel bilginin paylaşılması önem arz etmektedir. Doğru, geçerli, güvenilir ve güncel bilginin okuyucu ile buluşturulmasında bilimsel dergilere de önemli sorumluluklar düşmektedir. Bu sorumlulukla ve bilimin gelişimine katkı amacıyla dergimizin bu yeni sayısında da on üç araştırma makalesini ve iki derleme makaleyi sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Ayrıca bu sayımızda, 2023 yılı Cilt 10, Sayı 1, 2 ve 3'te yayınlanan makalelere ilişkin yazar ve konu indeksimiz de sizlerle paylaşmıştır. Dergimizin bu sayısına yayınlarını göndererek katkıda bulunan yazarlarımıza, dergimizin çıkmasına emeği geçen yayın kurulu üyelerine, editör yardımcılarımıza, dil editörümüze, istatistik editörümüze, tüm danışma kurulu üyelerimize ve basımda emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.

Değerli okurlarımız, geride bırakacağımız 2023 yılında ne yazık ki tüm ülkemizi derin bir üzüntüye boğan deprem felaketi yaşandı. Deprem nedeniyle binlerce kişi hayatını kaybetti ve yüzbinlerin hayatında unutulmaz derin acılar kaldı. Depremde hemşirelerin de aralarında olduğu birçok sağlık profesyoneli hayatını kaybetti. Ne yazık ki hayatını kaybedenlerden birisi de dergimizin bu sayısında "Hemşirelerin Yaşlı Hastalara Karşı Tutumları ve Bakım Davranışlarının İncelenmesi" başlıklı makalesi yayınlanan meslektaşımız Fatma Gümüšoğlu'dur. Temennimiz kendisinin makalesinin yayınlandığını görerek mutlu olması idi. Ancak mümkün olmadı. Kendisine Allah'tan rahmet diliyoruz. Tıpkı diğer kayıplarımız gibi Fatma Gümüšoğlu da unutulmayacak...

Son olarak Cumhuriyetimizin 100. ve Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 85. yıldönümünde, Cumhuriyetimizi bize emanet eden Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi şükran ve minnetle anıyoruz. Ayrıca Cumhuriyet'ten günümüze ülkemizde hemşireliğin gelişimine katkıda bulunmuş başta Prof. Dr. Eren Kum olmak üzere, Prof. Dr. Nebahat Kum ve ebediyete intikal etmiş tüm değerli hocalarımızı ve meslektaşlarımızı saygı ve minnet ile anıyoruz. Hemşirelik biliminin gelişime katkıda bulunmuş tüm değerli hocalarımıza ve

meslektařlarımıza da sonsuz teřekkürlerimizi sunuyoruz. Öğretileri nesiller boyunca mesleđimizi daha ileriye götürme hedefi dođrultusunda rehberimiz olacaktır.

“Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, onu devam ettirecek sizlersiniz.”

Mustafa Kemal Atatürk

Saygılarımızla

Prof. Dr. Sergül DUYGULU
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü